

## Micma Mink ApS

Kertemindevej 171, 5800 Nyborg

CVR-nr. 33 38 04 53

### Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

Peter Vestergaard Bergholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Micma Mink ApS Kertemindevej 171 5800 Nyborg
	Telefon: 65361296 E-mail: micmamink@dbmail.dk
	CVR-nr.: 33 38 04 53 Stiftet: 22. december 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Vestergaard Bergholdt
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Frøup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frørup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været vedligeholdelse af minkfarmen og salg af skind, samt køb af kvæg.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Med vedtagelse af lov om aflivning af og midlertidigt forbud mod hold af mink er det ikke tilladt at holde mink i Danmark indtil og med 31. december 2022. I forlængelse af denne lovvedtagelse er der indgået politisk aftale, som sikrer minkerhvervet en mulig fremtidig kompensation for at udtræde af erhverv, som for nuværende indeholder en lang række uafklarede og usikre elementer. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til at søge denne kompensation, hvor der er for nuværende må påberegnes en uforholdsmæssig lang sagsbehandlingstid.

Selskabets driftsbygning og driftsmidler er indregnet efter samme princip som tidligere år, under den forudsætning at den fremtidige kompensation/erstatning til såvel mink, som følgeerhvervet som minimum vil være på niveau med den bogførte værdi.

Det er ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for værdiansættelsen.

### Usædvanlige forhold

Virksomhedens aktivitet er væsentligt påvirket af Covid-19, idet alle mink er aflivet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget nedlukningskompensation for 631 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet afventer kompensation i forbindelse med nedlukning af minkerhverv. Omfanget af kompensationsordningerne er endnu ikke fastlagt, og effekterne heraf er derfor ukendt. Det er dog oplyst, at ordningerne vil dække den fremtidige drift i en årrække.

Ledelsen forventer på baggrund heraf at den nødvendige likviditet er til rådighed og at årsrapporten kan aflægges efter going-concern-princippet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>512.936</b>	<b>814.576</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.589	-43.629
<b>Driftsresultat</b>	<b>472.347</b>	<b>770.947</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-96.273	-87.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.074</b>	<b>683.171</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>376.074</b>	<b>683.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	376.074	683.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.074</b>	<b>683.171</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.919	20.879
3 Indretning af lejede lokaler	406.288	402.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>420.207</u>	<u>423.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.207</u></b>	<b><u>423.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning minkskind	181.930	603.929
Beholdning kvæg	10.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>191.930</u>	<u>603.929</u>
Andre tilgodehavender	112.591	156.649
Tilgodehavender i alt	<u>112.591</u>	<u>156.649</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.521</u></b>	<b><u>760.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>724.728</u></b>	<b><u>1.183.874</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	372.182	-3.892
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>453.182</u></b>	<b><u>77.108</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til pengeinstitutter	0	135.143
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.885	78.019
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.885</u>	<u>213.162</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	74.000
	Gæld til pengeinstitutter	48.503	631.893
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	44.000
	Anden gæld	80.658	143.711
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.661</u>	<u>893.604</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>271.546</u></b>	<b><u>1.106.766</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>724.728</u></b>	<b><u>1.183.874</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	81.000	-687.063	-606.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	683.171	683.171
Egenkapital 1. oktober 2022	81.000	-3.892	77.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.074	376.074
	<b>81.000</b>	<b>372.182</b>	<b>453.182</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Med vedtagelse af lov om aflivning af og midlertidigt forbud mod hold af mink er det ikke tilladt at holde mink i Danmark indtil og med 31. december 2022. I forlængelse af denne lovvedtagelse er der indgået politisk aftale, som sikrer minkerhvervet en mulig fremtidig kompensation for at udtræde af erhverv, som for nuværende indeholder en lang række uafklarede og usikre elementer. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til at søge denne kompensation, hvor der er for nuværende må påberegnes en uforholdsmæssig lang sagsbehandlingstid.		
Selskabets driftsbygning og driftsmidler er indregnet efter samme princip som tidligere år, under den forudsætning at den fremtidige kompensation/erstatning til såvel mink, som følgeerhvervet som minimum vil være på niveau med den bogførte værdi.		
Det er ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for værdiansættelsen.		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	408.766	408.766
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>408.766</b>	<b>408.766</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-387.887	-379.402
Årets afskrivninger	-6.960	-8.485
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-394.847</b>	<b>-387.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>13.919</b>	<b>20.879</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	660.081	660.081
Tilgang i årets løb	37.500	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>697.581</b>	<b>660.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-257.664	-224.660
Årets afskrivninger	-33.629	-33.004
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-291.293</b>	<b>-257.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>406.288</b>	<b>402.417</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	209.143
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-74.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>135.143</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>107.885</b></u>	<u><b>78.019</b></u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Vestergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vestergaard Bergholdt

Dirigent

ID: bdb26643-11d4-49b6-b184-97a7f264aa2b

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:21:35

Underskrevet med MitID



## Peter Vestergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vestergaard Bergholdt

Direktør

ID: bdb26643-11d4-49b6-b184-97a7f264aa2b

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:21:35

Underskrevet med MitID



## Laila Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:43:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f81624T5jqX251654730

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).